
Pojištění odpovědnosti za  škodu občana z  činnosti v  běžném 
občanském životě se vztahuje na  škody, které způsobíte třetí 
osobě na životě, zdraví, věci, popřípadě na fi nanční škodu. Mezi 
činnosti v běžném občanském životě např. patří:

 vedení domácnosti a provoz jejího zařízení

 běžná občanská činnost

 provozování rekreačních sportů (jízda na kole, lyžování apod.)

Pojištění se také vztahuje na škody, které způsobí Vaše nebo Vámi 
opatrované drobné domácí zvíře (např. pes).

Ve stejném rozsahu jako pojištěný jsou dále pojištěni manžel, re-
gistrovaný partner, děti (i nevlastní), osvojenci pojištěného a děti 
svěřené pojištěnému nebo jeho manželu do  pěstounské péče, 
osoby, jimž pojištěný příležitostně svěřil opatrování nebo běžnou 
údržbu bytu či opatrování domácího či drobného hospodářského 
zvířete, pokud jde o  jejich povinnost nahradit škodu či újmu při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výkonem této čin-
nosti třetím osobám.

Slavia pojišťovna a.s.  |  Revoluční 1, 110 00 Praha 1  |  Info linka: +420 255 790 111
Fax: +420 255 790 199  |  E-mail:  info@slavia-pojistovna.cz  |  www.slavia-pojistovna.cz

Moderní přístup
k tradičním hodnotám

POJISTNÍK MÁ MOŽNOST SI VYBRAT Z LIMITŮ POJISTNÉHO PLNĚNÍ

ÚJMA NA ZDRAVÍ ŠKODA NA VĚCI FINANČNÍ ŠKODA

2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 500 000 Kč

4 000 000 Kč 2 000 000 Kč 750 000 Kč

6 000 000 Kč 3 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Ušetříme Vám nepříjemné a hlavně 
nečekané výdaje!

Pojištění
odpovědnosti občanů

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI SE SJEDNÁVÁ BEZ SPOLUÚČASTI 

SJEDNÁNÍ NA POBOČKÁCH  WWW.SLAVIA-POJISTOVNA.CZ


